

GİRESUN MERKEZ SAYCA İLKOKULU VE SAYCA İMAM-HATİP ORTAOKULU
2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI EĞİTİM ORTAMLARINDA UYUŞTURUCU İLE MÜCADELE ACİL EYLEM PLANI

SIRA	FAALİYETİN KONUSU	TARİH	FAALİYETİ YÜRÜTECEK GÖREVLİLER	İŞBİRLİĞİ YAPILACAK KURUM KURULUŞLAR
1	Uyuşturucu kullanımı ve bağımlılık ile mücadelede okul komisyonunun kurulması	EKİM 2023	OKUL YÖNETİMLERİ	İL MEM
2	Eğitim ortamında uyuşturucu kullanımı ve bağımlılık ile mücadele 2014/20 sayılı genelge doğrultusunda okul politikasının oluşturulması ve okul eylem planının hazırlanması.	KASIM 2023	OKUL YÖNETİMİ VE KOMİSYONU	İL MEM
3	Okul, Çevre ve Ailedeki Risk Faktörlerinin Belirlenmesi	KASIM 2023	OKUL YÖNETİMİ VE KOMİSYONU	
4	Okuldaki tüm personeline Risk Faktörleri ve Bağımlılık Yapıcı Maddeler ile İlgili Seminer Verilmesi	YIL İÇERİSİNDE	OKUL REHBER ÖĞRETMENLERİ	İL MEM İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ AİLE VE SOS. HİZM. İL MD. ÜNİVERSİTE TÜRKİYE YEŞİLAY CEMİYETİ
5	Türkiye Bağımlılıkla Mücadele Programı eğitimlerini almayan ya da kademesi değişen öğrencilere gelişim dönemlerine uygun eğitimlerinin verilmesi	YIL İÇERİSİNDE	OKUL REHBER ÖĞRETMENLERİ	İL MEM İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ AİLE VE SOS. HİZM. İL MD. TÜRKİYE YEŞİLAY CEMİYETİ
6	Türkiye Bağımlılıkla Mücadele Programı eğitimlerini almayan velilere TBM eğitimlerinin verilmesi	YIL İÇERİSİNDE	OKUL REHBER ÖĞRETMENLERİ	İL MEM İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ AİLE VE SOS. HİZM. İL MD. TÜRKİYE YEŞİLAY CEMİYETİ

7	Problem Çözme Becerileri çalışmalarının yapılması	YIL İÇERİSİNDE	OKUL REHBER ÖĞRETMENLERİ	
8	TBM kapsamında verilen öğrenci, veli ve personel eğitimlerinin E-Yaygın Modülüne işlenmesi	YIL İÇERİSİNDE	OKUL İDARESİ	İL MEM HALK EĞİTİM MERKEZLERİ
9	Yeşilay Haftası kapsamında okul panosu hazırlanması ve çeşitli faaliyetlerin yapılması	MART 2024	OKUL İDARESİ TÜM ÖĞRETMENLER	TÜRKİYE YEŞİLAY CEMİYETİ
10	Öğrencinin stresle başa çıkma, çatışma çözme becerileri geliştirme etkili reddetme davranışı (Hayır Diyebilme!) akran baskısına, karşı koyma, öfke yönetimi vb konularda eğitimler verilerek yaşam becerilerinin geliştirilmesi. Belirtilen konularda afiş ve broşürler hazırlanarak okul ve kurumların görünür yerlerine asılması	YIL İÇERİSİNDE	SINIF REHBER ÖĞRETMENLERİ OKUL REHBER ÖĞRETMENLERİ	
11	Velilere öğrenci gelişim dönemleri ve bu dönemlerde yaşanan sorunların bağımlılığa etkisi konusunda seminer verilmesi	YIL İÇERİSİNDE	SINIF REHBER ÖĞRETMENLERİ OKUL REHBER ÖĞRETMENLERİ	
12	Güvenli internet kullanımını konusunda öğrenci ve velilerin bilgilendirilmesi	YIL İÇERİSİNDE	OKUL REHBER ÖĞRETMENLERİ BİLİŞİM TEK. ÖĞRETMENLERİ	İL MEM İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ
13	Sportif ve sanatsal etkinliklerin yapılmasının planlanması, takım oyunlarının teşvik edilmesi ve bu etkinliklere katılım sağlayan öğrencilerin ödüllendirilmesi	YIL İÇERİSİNDE	TÜM ÖĞRETMENLER	
14	Bakanlığımız ve İçişleri bakanlığı arasında imzalanan "Okullarda güvenli ortamın sağlanmasına yönelik koruyucu ve önleyici tedbirlerin alınmasına ilişkin işbirliği protokolü"ne istinaden okul irtibat görevlileriyle işbirliği yapılması ve okul giriş-çıkışlarının kontrol altına alınması (okul güvenliğinin sağlanması)	YIL İÇERİSİNDE	OKUL İDARESİ	İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

15	Risk altında olabilecek çocukların tespit edilmesi ve ebeveynleriyle irtibata geçilmesi.	YIL İÇERİSİNDE	OKUL İDARESİ SINIF REHBER ÖĞRETMENLERİ OKUL REHBER ÖĞRETMENLERİ	
16	Risk altındaki öğrencilerle bireysel görüşmelerin yapılması	YIL İÇERİSİNDE	SINIF REHBER ÖĞRETMENLERİ OKUL REHBER ÖĞRETMENLERİ	
17	Öğrencilerin devamsızlık nedenlerinin tespit edilmesi ve gerekli çalışmaların yapılması	YIL İÇERİSİNDE	OKUL İDARESİ SINIF REHBER ÖĞRETMENLERİ OKUL REHBER ÖĞRETMENLERİ	
18	Uyuşturucu kullandığı tespit edilen bireylerin İl Sağlık Müdürlüğüne bildirilmesi, yönlendirilmesi ve bu çocukların tedavi ve sosyal uyum süresince eğitimlerinden geri kalmamaları için gerekli tedbirlerin alınması	YIL İÇERİSİNDE	OKUL İDARESİ	İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ AİLE VE SOSYAL HİZM. İL MÜDÜRLÜĞÜ

Açıklamalar : Bu plan; “2023-2024 Eğitim-Öğretim yılı Giresun Milli Eğitim Müdürlüğü Eğitim Ortamlarında Uyuşturucu ile Mücadele Etkinlik Takvimi”nden yararlanılarak hazırlanmıştır.